
Symbolics Domains Ltd
Company Number: 11189774
Sklep internetowy
ECOlogiczny.pl
www.ecologiczny.pl
(+48) 735 707 000
ecologicznypl@gmail.com

Dane aktualne na dzień: 02-05-2025 00:14

Link do produktu: https://www.ecologiczny.pl/organicup-kubeczek-menstruacyjny-rozmiar-a-p-7313.html

  

OrganiCup Kubeczek
menstruacyjny
Rozmiar A
Cena 134,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1323

Opis produktu
Jedyny Kubeczek Menstruacyjny certyfikowany przez AllergyCertified!! Dlaczego to jest takie ważne? Mamy pewność, iż silikon
medyczny, z którego jest wykonany kubeczek jest całkowicie bezpieczny, a także nie jest barwiony szkodliwymi i
alergizującymi barwnikami! Pamiętajmy, że kubeczek menstruacyjny jest w naszym ciele do 12 godzin i zapewnia nam
bezpieczeństwo i komfort. Musimy być pewne, że to co jest tak blisko z naszym ciałem jest dla nas CAŁKOWICIE BEZPIECZNE!

 

OrganiCup – Kubeczek menstruacyjny Rozmiar A

 

Rozmiar A jest zalecany dla kobiet, które jeszcze nie rodziły, bądź rodziły poprzez cięcie (nie rodziły w sposób naturalny).

  

OrganicCup ma na celu zmienić wpływ miesiączki na nasze: życie, ciało i środowisko. Kubki menstruacyjne są alternatywą dla
konwencjonalnych produktów menstruacyjnych. 
Spełniają wszystkie odpowiednie wymogi dla twojego zdrowia, dla wygody i dla środowiska.

3 główne powody, dla których warto przejść na OrganiCup: 

1. Menstruacja wolna od chemii!
OrganiCup jest wykonany jedynie z silikonu medycznego. Nie zawiera: wybielaczy, barwników, środków 
zapachowych. W 100% wolny od substancji chemicznych. Oprócz tego kubeczek zbiera krew zamiast ją 
wchłaniać, co daje nam pewność braku szkodliwego wpływu na nasze ciało. OrganiCup jest certyfikowany 
przez AllergyCertified ™, zarejestrowany w The Vegan Society (bez testów na zwierzętach) i spełnia 
wszystkie odpowiednie przepisy.

2.   12 godzin wolności
OrganiCup zapewnia 12 godzin ochrony, dzięki czemu nie musisz myśleć o swojej menstruacji w ciągu 
dnia lub w nocy.Wystarczy tylko opróżnić swój kubeczek rano i wieczorem (w zależności od tego, jak 
intensywna jest twoja menstruacja). Oznacza to, że możesz biegać, pływać i spać - bez obaw.

3.   Oszczędzaj pieniądze i szanuj naszą planetę
OrganiCup jest wielokrotnego użytku, co oznacza, że każdego miesiąca ratujesz środowisko od dużej ilość odpadów. 
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Jeśli to nie wystarczający powód, to możemy dodać, że dzięki OrganiCup nie musisz co miesiąc 
kupować produktów menstruacyjnych, co da odczuwalny efekt w postaci grubości Twojego portfela :)

Wymiary kubeczka menstruacyjnego Organicup A

- średnica 40 mm,
- długość: około 5 cm bez łodyżki,
- pojemność: 25 ml.

OrganiCup to WOLNA OD CHEMII alternatywa, która zapewnia do 12 godzin ochrony (w dzie? i w nocy).
Zmiana mo?e by? pewnym wyzwaniem. Jednak czy pami?tasz jak to by?o kiedy po raz pierwszy 
aplikowa?a? tampon lub próbowa?a? soczewek kontaktowych? Ka?dy pocz?tek mo?e by? trudny - to samo 
dotyczy wypróbowania kubeczka menstruacyjnego po raz pierwszy. W zale?no?ci od Ciebie mo?esz od razu 
lub po kilku dniach, menstruacjach  przyzwyczai? si? do kubeczka. 
Jednak kiedy ju? do?wiadczysz wygod? jak? oferuje produkt OrganicCup dojdziesz do wniosku, ze by? to 
trafiony zakup.Odpowiedzi na wszelkie Twoje pytania znajdziesz w nast?pnych podpunktach.

Jak zaaplikować OrganiCup? 
Przed pierwszym użyciem OrganiCup należy wysterylizować kubeczek we wrzącej wodzie przez 3-5 minuty. Na początku
pamiętaj o umyciu rąk mydłem. Złóż kubeczek. Istnieją różne metody składania - możesz 
wypróbować równe i wybrać taką, która odpowiada najbardziej. Włóż złożony kubeczek i pozwól mu 
rozwinąć się wewnątrz pochwy.Po aplikacji kubeczek się rozłoży przy charakterystycznym dźwięku ssania 
lub dźwięku ‘pop’ co oznacza, że został odpowiednio umieszczony. W razie wątpliwości należy poczuć dno 
kubka - po włożeniu powinno ono być okrągłe lub owalne. Jeśli poczujesz wgniecenia lub zgniecenia na 
kubeczku, oznacza to, że się nie rozłożył. Delikatnie przytrzymaj podstawę kubka (nie trzpień) 
i spróbuj go obrócić, aby zapewnić utworzenie uszczelki ssania. Kiedy będzie na miejscu, postaraj się nieco 
pociągnąć za trzpień, jeśli poczujesz opór, ssanie zostało stworzone i kubeczek został pomyślnie umieszczony! 

Usuwanie OrganiCup

Pamiętaj, aby ponownie umyć ręce. Znajdź pozycję, w której zrelaksujesz się. 
Pociągnij delikatnie za nóżkę/trzpień i użyj mięśni brzucha, aby popchnąć kubeczek w dół, aż dojdziesz do dna kubka. 
Delikatnie uszczypnij dno, aby uwolnić zasysanie i uwolnij OrganiCup, przesuwając go na boki. 

Opróżnij kubek wylewając zawartość do toalety, opłucz kubek wodą (pamiętaj o otworach wentylacyjnych) i zaaplikuj 
go ponownie. Po zakończeniu okresu przegotuj kubeczek we wrzącej wodzie przez 3-5 minut i włóż do bawełnianej 
torebki OrganiCup. 

Jak czyścić OrganiCup w publicznej łazience?
Możesz używać OrganiCup do 12 godzin, więc zazwyczaj będziesz musiała opróżnić go rano i wieczorem, 
ale jeśli znajdziesz się w sytuacji, w której musisz go opróżnić i nie masz dostępu do wody, 
możesz użyć OrganiWipe z OrganiCup, zabrać ze sobą butelkę wody lub po prostu użyć papieru toaletowego do czyszczenia.
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